
LATVIJAS  VINGROŠANAS  FEDERĀCIJA                                                                                                            

LATVIAN   GYMNASTICS    FEDERATION 

Reģ. Nr. 40008022241  

Skolas iela 9 - 23, Rīga, LV-1010 

Tel:  +371 67509494 

Fax: +371 67322175 

E-mail: gfl@latnet.lv 

 

VALDES SĒDES PROTOKOLS Nr. 18/01 

 

Rīgā,         2018.gadā 11.janvārī 

 
Sēdi vada: 

LVF Prezidents Jānis Čakstiņš 

Piedalās: 

Valdes locekļi: Broņislavs Konstantinovičs, Irina Smelova, Daiga Liepiņa, Natālija Prokofjeva, 

Gaļina Marjina , Nadežda Seile, Jānis Čakstiņš 

Citi: Natālija Sidorova (Latvijas mākslas vingrošanas klubs) 

Protokolē: Natālija Prokofjeva  

Nepiedalās: Aivars Plāte, , Tatjana Nikitina, Artūrs Mickevičš, Gunta Afanasjeva 

Vieta: Skolas iela 9-23, Rīgā. 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Baltijas Aplis 2018 

 

Sēdes darba gaita: 

Ziņo J.Čakstiņš :  

1. Sakarā ar to, ka nav nepieciešamās summas, lai pasūtītu jaunu mākslas vingrošanas 

podestu, tika ieteikts atlikt pasūtījumu no firmas Janssen Fritsen līdz brīdim, kad būs 

attiecīgie līdzekļi podesta iegādei. Esošais podests tiks labots. Uzņēmums, kas veic 

remontu, garantē podesta atdošanu līdz 20. janvārim ar garantiju; 

2. Latvijas Olimpiskā Komiteja ir piešķīrusi 3 tūkstošus EUR jauna mākslas vingrošanas 

podesta iegādei. LVF Prezidents apsola iegādāties jaunu mākslas vingrošanas podestu 

līdz 2018.gada beigām; 

3. LVF Prezidents informēja valdes locekļus, ka A.Kabajeva (Labas gribas vēstniece) var 

ierasties sacensībās "Baltic Hoop 2018"; 

4. LVF Prezidents piedāvāja noslēgt līgumu ar ‘’Bezrindas.lv’’ firmu par biļešu pārdošanu 

‘’Baltic Hoop 2018’’ sacensībās. Risinot šo jautājumu valdes locekļi nolēma, ka šogad 

netiks slēgts līgums ar šo firmu.  

5. Šogad, Daugavpilī, notiks Latvijas mākslas vingrošanas čempionāts. Lūgums 

ģenerālsekretārei N.Prokofjevai sagatavot vēstuli Daugavpils domei, lai saņemtu 

līdzfinansējumu sacensībam par summu 5700 eiro;  

Autobuss Rīga-Daugavpils-Rīga  un sacensību zāle tiek piešķirta bez maksas, ziņo LVF 

prezidents.  

6. J.Polstanaja. Šī gada 12.martā, Elizavetai Polstjanajai paliek 15 gadi.Pēc  Pilsonības 

likuma (Otrā nodaļa - NATURALIZĀCIJAS NOTEIKUMI UN KĀRTĪBA, no 17.panta. 

Naturalizācijas iesnieguma pieņemšanas, izskatīšanas, apstrīdēšanas un pārsūdzēšanas 

kārtība 

(1) Naturalizācijas iesniegumu ir tiesības iesniegt personām no 15 gadu vecuma. 

Ministru kabinets nosaka atbildīgo institūciju un kārtību, kādā tā pieņem un izskata 

naturalizācijas iesniegumus. Iesniegumu izskata gada laikā no visu Ministru kabineta 

mailto:gfl@latnet.lv


noteikumos norādīto dokumentu iesniegšanas dienas) ir skaidri redzami 

naturalizācijas nosacījumi. 

J.Polstanaja saņems pilsonību līdz maija menesi, ziņo LVF prezidents.  

 

10. Spēkā esošie LVF Statūtu grozījumi tiks veikti līdz 2018. gada 15. janvārim. 

 

Ziņo LVF ģenerālsekretāre N.Prokofjeva:  

11. L.Otersone lūdza aizņemties no LVF līdzekļiem apmaksai piedalīšanos 

‘’8.Starptautiskais atklātais konkurss Cantanhede 2018, Portugālē, 22.-25. martā, 

kopējā summa  3050,00 EUR (trīs tūkstoši piecdesmit EUR, 00 centi). Summa tiks 

atgriezta.  

Balsojums: 7 -“par”, 0- “pret”, 0- “atturējās”.  

 

12. 2018. gada 8.janvārī  tika saņēmts iesniegums no Latvijas Aerobikas Asociācijas, kur 

viņi izsaka savu vēlmi kļūt par LVF biedriem.  

Valdes lēmums - atteikties pieņemt LAA, bet aicināt klubus pievienoties atsevišķi. 

Balsojums: 7 -“par”, 0- “pret”, 0- “atturējās”.  

 

13. FIG Licences maksājums. 

Tika ieteikts palielināt licenču maksājumu. 

Senioriem licences apmaksā Latvijas Vingrošana federācija. 

Junioriem un pre-junioriem maksā klubi vai pašas vingrotājas. 

 

Licences atjaunošanas cena ir 45 eiro; 

Jaunās licences cena ir 55 eiro.  

 

Balsojums: 7 -“par”, 0- “pret”, 0- “atturējās”. 

 

14. Tiek nolemts atvienot LVF tālruņa numuru +371 26541991 no LMT, saistībā ar tā 

neizmantošanu.  

 

 

 

Protokolē:      Natālija Prokofjeva  

 

 


